
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.101¥ № ZIl
с. Михайловское

О гарантированном перечне 
и стоимости услуг по погребению

На основании ст. 4.2 Федерального закона от 6 апреля 2015 года №68-ФЗ 
«О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов 
Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного 
содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и 
приравненных к ним лиц, должностных окладов .судей, выплат, пособий и 
компенсаций» и признании утратившим силу Федерального закона «О 
приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О 
государственной гражданской службе Российской Федерации», в связи с 
Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый 
период 2016и2017 годов», 
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению на 
безвозмездной основе согласно приложению.
2.Производить возмещение затрат на погребение:

- специализированным службам согласно приложению;
- лицу, осуществляющему похороны, в размере -  6674руб. 70 коп. (с учетом 

районного коэффициента).
3.Постановление Администрации Михайловского района от 30.12.2014 № 799 
«О гарантированном перечне и стоимости услуг по погребению» признать 
утратившим силу.
4.Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2017 года.
5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника 

Управления по социальной политике Администрации района С.И. Паршина.

Глава Администрации района Г.С. Юров



Приложение к постановлению 
Администрации района 

от 50.01.10/У года №

ПЕРЕЧЕНЬ
оказания гарантированных видов услуг по погребению 
на безвозмездной основе в стоимостном выражении

1. Оформление документов необходимых для погребения 302,20 руб.
2. Предоставление, доставка гроба и других предметов 

необходимости для погребения тела 1907 руб.
3. Перевозка тела умершего на кладбище 2300,75 руб.
4. Погребение 1052,30 руб. 

Итого: 5562,25 руб.
5. Районный коэффициент 20 % 1112 руб. 45 коп 

Всего: 6674 руб.70 коп.


